別記様式第２号（第６条関係）

                                                          年    月    日

 群馬県知事  あて

                                          所 在 地
                                          名  称
                                          代表者名

  年度ぐんま芸術文化創造事業補助金交付申請書

    年度ぐんま芸術文化創造事業補助金（文化を担う人づくり、ボーダレスな地域創造、新た

な価値の創出）の交付を受けたいので、ぐんま芸術文化創造事業補助金交付要綱第６条の規定に

より、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

交付申請額                          円

          （添付書類）
                    事業計画書(別記様式１号）

誓約書（別記様式３号）